ICARE

il tuo \ \?’@‘T :—HI ‘E ﬁquﬁ/ @Jﬁ)/ é\

St

S.I stema SERVIZt REFEZIONE FARMACIE AISCOSSIONE SERVIZI Sk SERVIZI
virtuoso ALUINFANZIA  SCOLASTICA COMUNAL! TRIBUTI SOCIALI TABARRACCI CIMITERIALL
.- v

Determina n. 26 del 25/02/2019

OGGETTO: Determina dirigenziale per affidamento CANONE MENSILE PER COLLEGAMENTO
IMPIANTI ALLARME E VIDEOSORVEGLIANZA DELLE FARMACIE ALLA CENTRALE
OPERATIVA DI SORVEGLIANZA PER IL PERIODO FEBBRAIO-DICEMBRE 2019 - CIG:
Z402750ABB.

il Dirigente Amministrativo

Visto:

= il Decreto Legislativo 18.04.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”);
- il “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo inferiore
alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del 07/06/2017.

Preso atto che:

- & necessario procedere col collegamento degli impianti di allarme e di videosorveglianza alla centrale
operativa, al fine di garantire una sorveglianza 24 ore su 24;

- gli impianti interessati dal servizio sono presenti in tutti i punti vendita (n.7 Farmacie Comunali e n.1
Parafarmaci) oltreché nel magazzino farmacie sito nella z.i. Le Bocchette:

- il contratto con la precedente societa risulta scaduto in data 31/12/2018, si rende necessario attivare il
nuovo servizio da Febbraio a Dicembre 2019;

- & stata richiesta un’offerta di preventivo alla societa SECURITAS METRONOTTE SANGIORGIO
SRL, che effettua per nostro conto il servizio di ritiro incassi ed il servizio di controllo mediante
passaggio giornaliero di una pattuglia di sorveglianza, affinché I'intero pacchetto sicurezza sia
gestito da un’ unica societi;

- I'importo mensile inizialmente offerto per ogni impianto era pari ad € 50,00 oltre IVA, a seguito
della trattativa intercorsa & stato definito un importo mensile pari ad € 40,00 oltre IVA per ogni
impianto, comprensivo della fomitura di centraline in comodato gratuito;

- il precedente contratto non garantiva la copertura 24h ed il canone mensile per ogni impianto era pari
ad € 60,00 oltre IVA, I’offerta presentata dalla societd Securitas Metronotte Sangiorgio Stl, oltre ad
offrire un servizio pill completo, risulta economicamente pil conveniente;

- & stata formulata richiesta all’ Autoritd Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che risulta
ora individuato con il CIG n. Z402750ABB.

Tutto ¢id premesso,
DETERMINA

- di affidare alla societh SECURITAS METRONOTTE SAN GIORGIO SRL il servizio in oggetto,
per un importo complessivo pari ad € 3.960,00 oltre IVA nei termini di legge;

Il Dirigente _
r. Marco Franciosi p.gt
Mg,uﬂﬂamf a‘Qﬂ-O—O

pagina 1/
iCARE srl uninominale Tel. 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamenta del Comune di Viareggio Fax (584 385562
Capitale sociale € 1.000.000,00 iv. e-mail protocolio@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU PEC  protocolio@pec.icareviareggio.it CmTh & Virmon

Pl e C.F. 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



